
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
TOP 09 + ODS + KDU-ČSL + STAN

Identifikátor zprávy: Z16599-20250102121810
Datum předložení zprávy: 30.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 02.01.2025 11:18:10

 

    Markéta Pekarová Adamová, Vít Rakušan, předsedkyně TOP 09, předseda STAN, za ODS a
za KDU-ČSL podepisuje na základě plné moci TOP 09 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 671 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Atkins, Nigel Spencer, Praha 09.07.1947 200 000,00
Bruknerová, Zuzana, Praha 12.08.1962 1 000,00
Diviš, Pavel, Holoubkov 16.06.1969 100 000,00
Hospitality CEE, s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1,
11000

19489617 20 000,00

INTERGAZE, s.r.o., Svobody 5, Karviná, 73506 25370235 15 000,00
Kaucký, Richard, Praha 07.07.1960 50 000,00
Líbal, Bořivoj, Praha 04.03.1982 50 000,00
Mucha, Cyril, Praha 19.09.1964 20 000,00
Schwarz, Jiří, Nový Jičín 25.04.1960 50 000,00
Šícha, Jan, Praha 09.05.1967 10 000,00
Valeš, Roman, Praha 14.11.1976 150 000,00
Vicherek, Tomáš, Praha 19.02.1962 5 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 67 152,71 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Králová, Alena, Praha 23.05.1979 500,00 nájem reklamní plochy
Melzerová, Magdaléna, Praha 16.08.1973 500,00 nájem reklamní plochy
Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9, Praha 1,
11000

16192656 42 149,98 online reklama, příprava příspěvků na sociální sítě

Průchová, Marcela, Praha 12.04.1976 500,00 nájem reklamní plochy
Rottová, Hana, Praha 07.01.1989 500,00 nájem reklamní plochy
Solar, Tomáš, Praha 22.05.1963 500,00 nájem reklamní plochy
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, Malostranské náměstí 266/5, Praha 1,
11800

26673908 22 002,73 online reklama, správa sociálních sítí, grafika, foto, video, eventy,
mediální činnost

Venturová, Petra, Praha 22.10.1976 500,00 nájem reklamní plochy



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 972 614,27 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

-48 400,00 dobropis nájem reklamních ploch, výdaj dne 10.12.2024
-48 400,00 dobropis produkce videí 2. kolo, výdaj dne 20.11.2024
301 169,00 nájem reklamních ploch 08-09/2024, výdaj dne 12.08.2024
129 615,20 nájem reklamních ploch 08-09/2024, výdaj dne 16.07.2024

3 146,00 tisk plakátů, výdaj dne 16.07.2024
145 200,00 online reklama, výdaj dne 14.10.2024

23 958,00 přelep ploch, výdaj dne 07.10.2024
48 400,00 produkce videí, výdaj dne 27.09.2024
42 075,00 grafické práce, výdaj dne 25.09.2024
24 750,00 grafické práce, výdaj dne 26.09.2024

2 000,00 deinstalace polepu, výdaj dne 25.09.2024
1 089,00 tisk plakátů, výdaj dne 25.09.2024

-5 445,00 dobropis přelep plakátů, výdaj dne 24.09.2024
2 904,00 tisk samolepky, výdaj dne 24.09.2024
9 740,50 etikety, přelepky, výdaj dne 19.09.2024
3 146,00 tisk plakátů, výdaj dne 18.09.2024
4 908,00 občerstvení, výdaj dne 17.09.2024
4 500,00 hudební produkce, výdaj dne 17.09.2024
1 608,75 občerstvení, výdaj dne 17.09.2024

11 132,00 triko s potiskem, výdaj dne 16.09.2024
26 378,00 reklamní plochy, výdaj dne 16.09.2024
28 875,00 grafické práce, výdaj dne 16.09.2024

1 089,00 samolepky, výdaj dne 13.09.2024
29 999,80 tisk časopisu, výdaj dne 12.09.2024
59 677,20 volební noviny, výdaj dne 11.09.2024
28 584,44 volební letáky, výdaj dne 11.09.2024
41 368,69 tisk noviny, výdaj dne 11.09.2024



605,00 instalace plakátů, výdaj dne 10.09.2024
9 982,50 tisk plakátů, výdaj dne 10.09.2024

30 129,00 tisk pvc samolepka, výdaj dne 07.09.2024
181 500,00 online reklama, výdaj dne 06.09.2024
128 260,00 online reklama, správa sociálních sítí, video, výdaj dne 05.09.2024

10 000,00 reklama na voze, výdaj dne 04.09.2024
181 500,00 online reklama, výdaj dne 30.08.2024

968,00 tisk materiálů, výdaj dne 26.08.2024
19 769,03 roznos a tisk letáků, výdaj dne 23.08.2024

9 999,36 občerstvení, výdaj dne 21.08.2024
52 054,20 nájem reklamních ploch 09/2024, výdaj dne 20.08.2024
36 500,00 pronájem Ford Transit, výdaj dne 16.08.2024

9 680,00 nájem laviček, výdaj dne 15.08.2024
26 625,00 grafické práce, výdaj dne 13.08.2024
17 787,00 tisk bannerů, výdaj dne 12.08.2024

128 260,00 online reklama, správa sociálních sítí, video, výdaj dne 07.08.2024
55 000,00 fotografické služby, výdaj dne 25.07.2024

7 000,00 makeup a styling focení, výdaj dne 19.07.2024
14 520,00 pronájem sálu debata, výdaj dne 16.07.2024

9 982,50 tisk plakátů, výdaj dne 12.07.2024
61 201,80 nájem reklamních ploch 08/2024, výdaj dne 12.07.2024

246,48 SMS Fischer, výdaj dne 07.10.2024
40 823,11 podíl obecných společných nákladů - pro S 17, výdaj dne 30.11.2024
22 002,73 online reklama, správa sociálních sítí, grafika, foto, video, eventy, mediální činnost * Starostové a nezávislí,

Malostranské nám. 266/5, 118 00 Praha 1, 26673908
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, Malostranské náměstí
266/5, Praha 1, 11800, 26673908

42 149,98 online reklama, příprava příspěvků na soc. sítě, zhotovení fotografií * Občanská demokratická strana,
Truhlářská 1106/9, 110 00 Praha 1, 16192656

Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9,
Praha 1, 11000, 16192656

500,00 nájem reklamní plochy * Králová Alena, Praha, , 23.05.1979 Králová, Alena, Praha, 23.05.1979
500,00 nájem reklamní plochy * Melzerová Magdaléna, Praha, , 16.08.1973 Melzerová, Magdaléna, Praha, 16.08.1973
500,00 nájem reklamní plochy * Průchová Marcela, Praha, , 12.04.1976 Průchová, Marcela, Praha, 12.04.1976
500,00 nájem reklamní plochy * Rottová Hana, Praha, , 07.01.1989 Rottová, Hana, Praha, 07.01.1989
500,00 nájem reklamní plochy * Solar Tomáš, Praha, , 22.05.1963 Solar, Tomáš, Praha, 22.05.1963
500,00 nájem reklamní plochy * Venturová Petra, Praha, , 22.10.1976 Venturová, Petra, Praha, 22.10.1976



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
složení koalice: TOP 09, ODS, KDU-ČSL, STAN
volební obvod: 17
kandidát: Pavel Fischer
název koalice: TOP 09 + ODS + KDU-ČSL + STAN

Koaliční partner ODS vložil do volební kampaně 250.000 Kč převodem financí na volební účet koalice.
Koaliční partner KDU-ČSL vložil do volební kampaně 250.000 Kč převodem financí na volební účet koalice.
Koaliční partner STAN vložil do volební kampaně 250.000 Kč převodem financí na volební účet koalice.

Někteří dárci ze seznamu osob, které poskytly peněžitý dar, bezúplatné plnění, uhradily nebo se zavázaly uhradit výdaje na volební kampaň, dar nakonec neposkytli: KDU-ČSL.

Na volební účet koalice zaslala společnost BigMedia 4x mylnou platbu 3.10.2024. Platby byly vráceny zpět 8.10.2024: 8.228,00 Kč, 17.169,90 Kč, 19.243,84 Kč, 38.780,50 Kč.


